

Městský úřad Černošice
Odbor vedení města
Interní kontrolor městského úřadu Černošice
pracoviště - Podskalská 19
120 00 Praha 2

Vyřizuje: JUDr. František Dědičík, MBA
Telefon: +420 221 982 366
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz
Sp. zn.: S-MUCE 40973/2022 OVM
Naše Č.j.: MUCE 45166/2022 OVM

T. [redacted] T. [redacted]

nar. [redacted]

[redacted]

[redacted]

e-mail: [redacted]

V Praze dne 1. března 2022

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane T. [redacted],

na základě Vašeho podání ze dne 18.02.2022, vedené pod Č. j.: S-MUCE 40973/2022 OVM, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů požádal Městský úřad Černošice o poskytnutí následujících informací:

- a) *Po jakou dobu byla tajemníkem MěÚ Černošice Ing. B. [redacted] B. [redacted]*
- b) *Byla Ing. B. [redacted] B. [redacted] zařazena v úřadě MěÚ Černošice i na jiné pozici či vykonávala v minulosti i jinou funkci, než je funkce tajemníka? Pokud ano, žádám o sdělení pozice/funkce a dobu jejího výkonu.*
- c) *Bylo u Ing. B. [redacted] B. [redacted] evidováno jakékoliv pochybení při výkonu svěřené funkce či výkonu pracovní činnosti?*
- d) *Bylo proti Ing. B. [redacted] B. [redacted] v minulosti provedeno jakékoliv pracovní-právní opatření z důvodu pochybení při výkonu funkce či pracovní činnosti? Pokud ano, kdy a z jakého důvodu?*
- e) *Byla tajemnicí úřadu MěÚ Černošice Ing. B. [redacted] B. [redacted] která je zmíněna v článku deníku Blesk, který naleznete v příloze tohoto dotazu?*

Odpověď na Vaše dotazy

Ad a) Ing. B. [redacted] byla tajemníkem MěÚ Černošice od 1.7.2016 - 31.10.2018, tzn. 2 roky a 4 měsíce.

Ad b) Po dobu působnosti paní Ing. B. [redacted] na MěÚ Černošice působila pouze na pozici tajemníka.

Ad c) Po dobu působení Ing. B. [redacted] B. [redacted] na MěÚ Černošice nebylo evidováno jakékoliv její pochybení.

Ad d) viz ad c)

Ad e) Na tuto otázku se musíte dotázat autora Vámi zmiňovaného článku, zda se jedná o tuto osobu.

S pozdravem

JUDr.
František
Dědičik

Digitálně podepsal
JUDr. František
Dědičik
Datum: 2022.03.01
08:21:33 +01'00'

Oprávněná úřední osoba:

JUDr. František Dědičik, MBA
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel – tonybargame@volny.cz
2. Spis